
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 102/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r.,  Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BC6FA2-DB85-40D0-8C4D-35D3003011D3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 103/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 488 720,89 64 566,00 13 553 286,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 366,00 64 566,00 117 932,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

53 366,00 64 566,00 117 932,00

852 Pomoc społeczna 705 145,98 21 230,60 726 376,58

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 000,00 2 500,00 37 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 2 500,00 37 500,00

85216 Zasiłki stałe 61 590,00 1 972,00 63 562,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 590,00 1 972,00 63 562,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 220,00 3 010,00 66 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 220,00 3 010,00 66 230,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 765,98 13 748,60 44 514,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 765,98 13 748,60 44 514,58

855 Rodzina 6 630 595,00 7 743,00 6 638 338,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 879 914,00 4 515,00 3 884 429,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 879 914,00 4 515,00 3 884 429,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 941,00 3 228,00 21 169,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BC6FA2-DB85-40D0-8C4D-35D3003011D3. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 941,00 3 228,00 21 169,00

Razem: 41 876 466,12 93 539,60 41 970 005,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BC6FA2-DB85-40D0-8C4D-35D3003011D3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 880 301,00 4 500,00 884 801,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 616 926,00 4 500,00 621 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 760,00 4 500,00 83 260,00

750 Administracja publiczna 4 585 308,80 0,00 4 585 308,80

75011 Urzędy wojewódzkie 254 237,00 2 320,00 256 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 347,00 2 000,00 183 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 866,00 270,00 34 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 767,00 50,00 4 817,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 540,00 -2 320,00 3 500 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237 502,00 -2 320,00 2 235 182,00

75095 Pozostała działalność 459 531,80 0,00 459 531,80

4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 535,00 5 535,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  12 000,00 -535,00 11 465,00

758 Różne rozliczenia 349 844,00 -8 500,00 341 344,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 308 844,00 -8 500,00 300 344,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00 -8 500,00 118 500,00

851 Ochrona zdrowia 359 935,84 0,00 359 935,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354 935,84 0,00 354 935,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 12 000,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 565,84 -12 000,00 175 565,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 517 219,00 0,00 4 517 219,00

90095 Pozostała działalność 115 180,00 0,00 115 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -2 500,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 500,00 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 350 394,00 0,00 2 350 394,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 234,00 0,00 256 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 934,00 -500,00 82 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 100,00 500,00 136 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 629 080,00 0,00 1 629 080,00

4260 Zakup energii 146 800,00 300,00 147 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BC6FA2-DB85-40D0-8C4D-35D3003011D3. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 23 069,00 -100,00 22 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 014,00 -200,00 29 814,00

926 Kultura fizyczna 602 067,00 0,00 602 067,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 571,00 0,00 387 571,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 351,00 100,00 42 451,00

Razem: 25 393 124,36 -4 000,00 25 389 124,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BC6FA2-DB85-40D0-8C4D-35D3003011D3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

